Gnidus di. gnido. insula est: de qua in actibus. et 7. Et vij.
deuenissemus circa gnidum.

G ante O

Golgata syrum nomen est: et interpretatur caluaria nō ob
caput vel caluicium Ade quod mentiuntur ibi sepultus
sed ob decollationem damnatoꝝ. Joannis. 19. Debrai
ce golgata. et acuitur in fine.

Golias lic. p̄p̄riū nomē cuiusdā philistei: que iterfecit Da
uid: de quo in Aurora d̄r. Frigi⁹ magnum vicit puer ille
Soliā. Allegorice David iterfecit Soliā. i. xps diabolu.

Gomoz mensura est antiqua continens quinq; sextarios.
et acuitur in fine.

G ante R

Grabatū. gra grece latine dicitur caput. vñ hoc grabatum
ti. reclinat capitis susceptio. et videt cōponi a gra. et bati
qd est gradus. s. ad qd gradimur: vt ibi caput reclinem⁹.
genus est lecti: et pdu. penul. Inuenitur etiam hoc gra
batū pro gremio. et cor. penul. vnde versus. Pro gremio
grabatum pro lecto pone grabatum.

Graculus li. a garrio ris. nō sicut qdā dicit. qz gregatiz vo
lēt: cū sit manifestū eos ex voce garrulitatis nūcupari. ē
. n. loquacissimū gen⁹ aialis. et vocib⁹ ipozunū: et cor. cu.

Gradale lis. dicit a gradus. qz gradatim canit post respon
sorium fm Pug. Quidam tamē dicit graduale lis.

Gradari⁹ ry. i. palefredus: et d̄r a grad⁹. et describit sic. Gra
dari⁹ est equus mollis icessus sine succusatura initens et
iccedens. et gradari⁹ ria. rium: quod fit gradatim.

Gradatio est quidam color rhetoricus: de quo dixi in q̄r
ta parte. in ca. de coloribus rheto.

Gradior deris. gressus sū. gradi. i. vado. et cōponit cū p̄p̄oib⁹
et d̄r aggredior deris. antegradior deris. cōgredior deris.
egredior deris: igredior. p̄gredior: qd et p̄gradior inenit
ptergredior. regredior. trāsgredior. Gradior cū oib⁹ suis
cōpositis ē deponē. et mutat a simplicit in e. p̄ter antegra
dior et p̄gradior. et oia faciū supinuz in gressum: sic et sim
plex. Itē gradior et ei⁹ cōposita cor. hāc syl. gra vel gre.

Gradiū. a gradus d̄r h gradiū ui. i. marz: qz gradatis ice:
dis ad bellū: vel gradiū a gradin qd est vibratio balte.
vel gradiū d̄r q̄si cratio diuus. i. deus potens.

Grado das. dau. dare. i. gradib⁹ ornare: vñ p grad⁹ ducere
et d̄r a grad⁹. Et cōponit cū de. et d̄r degrado das. i. grad⁹
destruere vñ a gradu remouere: deponere a gradu digni
tatis. Itē cū re. et d̄r regrado das. i. degradare: vel degra
datū in gradu destituere. Itē cum retro: et d̄r retrogra
dor: daris. dari. i. retro ire vel gradi retro. Grado das. cū
omnib⁹ suis cōpositis est actiuuz: p̄ter regrador: daris.
qd est depo. et absolutum: et omnia cor. gra.